
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

234 

246 

245 

225 

292 

244 

216 

204 

202 

214 

Nome 

STECCA Peter 
GURSCHLER Werner 
NEGRI Alessandro 
GALLOTTA Franceso 
DALLA FONTANA Roberto 
MORGANTI A lessan dro Paolo  
COLLA Roberto 
AMATORI Giancarlo 
DE FORTUNATI Luca 
CASALBONI Natale 

Classe 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 
GRUPPO 2 TAX 

Naz 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Best T. 

48.666 

49.030 

49.245 

50.547 

51.294 

52.990 

54.231 

54.883 

55.042 

58.964 

Diff 

0.364 

0.579 

1.881 

2.628 

4.324 

5.565 

6.217 

6.376 

10.298 

Lap 

2 

3 

2 

3 

3 

3 

4 

1 

1 

1 

2nd Best 

52.385 

49.370 

51.773 

52.188 

51.739 

54.024 

55.400 

1:04.014 

55.976 

Giri 

3 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

4 

1 

Auto 

Mitsubishi Lancer Evo 8 

Skoda Fabia 

Subaru Impreza 

Lancia Delta 2000 T. 

Subaru 

Lancia Delta 2000 T. 

Ford ka 2000 4x4 

MITSUBISHI MIRAGE 

SUBARU IMPREZA 

Lancer Evo 9 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 28/03/2021 09:47:43 

Capo del Servizio Cronometraggio: VEGLIA Massimiliano 

Compilatore delle classifiche: GEANA Dragos 

Direttore di Gara: TARTAMELLA Francesco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

1° ROUND CAMPIONATO ITALIANO VELOCITA' S 

TAX - GRUPPO 2 

QUALIFICHE 1 

Qualifica (4 Giri) Iniziato a 9:36:29 

GATTINARA (VC) 0,900 Km. 

28/03/2021 09:45 


